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LE A KÉNYSZERMUNKA VAUSZERVEZETBEN AZ ER6!.üYÖ- gatlak a Ness tó hullámai és 1 telni, hogy az öreg telep lelke 
nem azt nézték sokan valami ti-! most Is megtalálta önmagát.I 
tokzatoe. ismeretlen szörnyeteg ] Szeretnénk idézni ezekből 
nek. Élő állat volt. lk gy azon- szélekből. de a hely szűke tiilatt 'öl fizetett munkát 
ben egy már iámért kétékü ten- ezt nem tehetjük. A tázssság í
gerl állatnak talán szokadanu) végül is táncra perdült s reggeli |MgT 0RAg MUNKANAPOt 
nagy példánya-e. tagy csak- 4 óráig maradt együtt a kihasználás bon te.
ugyanaz őskori szörnyeknek K. J. i tbsat — munkás-kép.
egy Ittmaradt példánya, a ten- 'viselőket ottawabai

elnézni. Elérkezett az utolsó pil
lanat. midőn a hatóságoknak 
sarkukra kelt általak, hogy a to- 

a munkanélküli- bal váMil visstaéléseket megakadá-
CSETI- t ÖREGKORI BIZ ■■

I
Munkás F Újsági?

Ivozták.óbb régebb tanú adata:*
(mondták, hogy látták, a- 

a szörny Juhot vitt a szája- 
Ezek szerint a titokzatos 

zt húsevő és s szárasföldről
— "*"“l —• KÍrSíSS macyab lisztből KsszoL KÉT MENNYEZETEN AT A PINCÉBE ZUHANT

A közelben újabb, friss láb- k,-lja.e ezt detöeii még nincs

TOSITAa ORSZÁGOS KE 
TERJEaZTESET —A KÖZ
ÜZEMEK SZÖVETKEZE- 
TEKKC ALAKITASAT — 
AZ UZSORA KIIRTÁSÁT!

A VAROSOKBA X vsak az uc- 
rák járhatók, a házsorokat el
választó hátsó közök ellenben 

| sok helyütt járhatatlanok s a tü 
elüt vsak a legnagyobb nehéz- 

’ ségek árán tudják házhoz szállt -
ny anqkat is találtak. Elhívták | döntés. A viták feltámadt ferge- * PAPA KENYERE I _ J 1 Z MUNKÁS ’ani a nagy hó miatt. I*gtöbh
Londonból Paul! lamert afrikai ;tcge méii ^ tisztázta a kér-! Két évvel ezelőtt az egyik bej Helyütt mégis csak most kezd. -
vadászt, aki ezekről a lábnyo-: dégt, tudniillik, hogy képzelőd- késvsa bal gőzmalomtól a Vatl- Különös szerencsétlenség tőr-> emberekét Arákig tartott, inig nek gondolkodni a munkanélkü 

wr mokrói g!pezlenyom*tot ltéezi- tek-e a Csendes óceán kanadai gazdasági hivatala egy va- tént a vasmegyei Bogárd köz-1 a mentési munkálatok ered- liek foglalkoztatásáról és kér-
^ tett Munkája meglepő ered- partján és a skót tó vidékén, a- ,'gőn nulláslisztet rendelt. A múlt. ségb n egy régi ház tatarozás!' ménnyel jártak s a tíz munkást dée, hogy milyen fizetést adnak

' ménnyel járt Kétfajta lábnyo- vag). tényleg van óriáskigvó r. év őszén a gazdasági hivatal uj-1 munkálatai közben. Tiz munkás, napvilágra tudták hozni. ,» hólnpátolókuak.
mot talált. A nagy, vlzüóezeri1 tengerben? hói egy vágón lisztet kért a gőz- dolgozott az első emeleti meny- Közben Szombathelyről meg j
nyomokon kívül, amilyeneke* _ malomtól, karácsony előtt me- nyezet javításán. A munkások érkeztek a vármegyei mentők,
már a múltban is találtak, lé- * gint ^ vagont rendelt. alatt hirtelen nagy robajjal két- akik a törmelékek alól kimen-j

MARI A VÖLGY, Sask. 1 A natMlkhan „ Vatikán gazda- ,évált 1 PadoMt s a munkások tett munkásokat elsősegltség-1 
| . a földszintre zuhantak. Maguk- ben részesítették. Legeulyosab-

Január 28.-án vezette oltár-;sag. hivatalából újabb rendelés hoz gem térhettek a tlz méte- ha„ birom munkás: lUasicza Ji
hoz Hordóss Ferenc Nagy Ápol- j er ezett, og> ez v m J - res zuhanástól, mert a földszint nos, Molnár János és Schlman-

bat vagon duptagrltís 11 8 padozata a lezúduló súlyos kő- ner Ferenc sebesült meg.
Itaztet küldjenek Csabáról a A a- tfi jüatt 8zjntén beszakadt . szombathelyi kórházba szállítót- , . , _ , ,
t(kánvárosba. Ebből a magyar ___ ___  , , , , lyezkedni a tavasz folyamán —
lisztből sütik a Vatikán modem ‘ tak oket" A ,obb e et lu ha megkapja a város a sziiksé-
pékinültelvében a pápa és az e- ‘ ... . kon ápolják. A három súlyosan ge6 tartományi és államsegélytgész Vatikán kendét is, vala- -t köveivel együtt a Peremé- ^ munUs áUap<)ta rem4„vl
mint ebírói készítik a Vatikán ki41t(l,Z^.‘“öltötte he'r»íncét a-1 telen az ilutrhatósAg szigorú HISZ LÁB magasságból a 
ost jak észlelet is. hol a törmelékek teljesen elte-1 vizsgálatot indított a MeKtaség neyü ^ 8lir^agiau

meMk a szerencsétlenül jáiT j munkás a kenorai papírgyárban
I Sár azonnal kórházba sz Aliit ot-

1i
nt-

agv! 
istól 

itták 
ontrea* í 

,ak okol 
lyen te

li. Toron- 
zon állítása 

sa egész csupán 
.iászmese.

FÉLMILLIÓ dolláros útjavítá
si tervvel foglalkozik Winnipeg 
városa. Miután nem vállalkozók 
kai, hanem házi kezelésben muv 
kanélküllekkel végeztetnék el a 
rossz utbiirkolat ujrafedését, 

^ sok winnipegl Illetőségű munka 
nélküli remél ennek során etilé

rt yegeeen kisebb, de teljesen ha
sonló körvonalú nyomok Is vol
tak a földben. Ezek a Jelek arra 
vallanak, hogy két szörny van a 
közelben, egy nagyobb és egy 
kisebb. A kisebb valószínűleg a 

nem történne oly ! nagyobbik nak a kölyke. Felte- 
érdekes esemény a hető tehát, hogy egy egész 

érthető volna, szörny-család tanyázik a tenger 
'elfújják az öleséi szemben, 

a politikát kő ;

léniát a 18. rangéi “Mária- 
völgy”-i templomban. Tanuk vo! 
tak: Hordóss József és Molnár 
Gyula.

A Hordósa család a marta völ
gyi hitközség életében mindig 
fontos szerepet játszott: Az £ 
kezdeménj’ezésükre épült a “Má

Dumas, francia orvos hosz- 
’i keresztül az szabb cikket Irt a tengeri “szőr-,

, a kánikula invetegrőV és azt hangoztatja, ria” templom, a fenntartás ter
hét nagyrészt ők viselték, az ott
miséző papnak mindig szíves há TELJES lendülettel folyik a
zigazdát voltak sreméijuk, hogy A Katholikus Nőegylet legko- papMa-kitemelés (mtario nyu- 
a liordossok örökébe lepő fiata. zelf bbi gyűlését február 6.-án, gati vidékén, a Nagy Tavak mel 
pár édesapja szellemet fenn fog kedden este tartja az istentis/- lett eiteruiő erdőségekben. Port 
ja tartani és továbbra is a temp- teleti helyiségben este 8 órai; Arthur és Fort Witiiam városok 
lomnak oszlopa lesz.

Sok szerencsét és boldogságot j 
kívánunk a fiatal párnak.

az ugvne- hogy az ilyen "látományok" 
Egyldu; nem tartoznak a ritkaságok kö- 
blumé- Alkoholisták, buskomorak, 
6 em- betegesen képzelődök már s:>k- 
'alma- gzor láttak óriási állatokat, me- 

SZP"|lyek azonban csak lázas agyuk- 
"űri bán születtek meg és a valóság 
'z* bán soha sem éltek. Mindezek

WINNIPEG, Mán. <
A VÁMTÖRVÉNY mögé bújik ták, már nem tudtak segíteni 

a kanadai gyárosok legtöbbje é« ’ rajta az orvosok. Még szeren• 
erre alapozza nem csupán a fo- cse, h/agy a svéd munkás 
gyasztók kiszipolyozását, ha \ ládjáról gondoskodik a Work 
nem olyan alacsony munkabé- men’s Comivenaatlon Board ne- 
reket fizet, amit nem lenne sza- vtt állami munkás-ljnlesetaegély 
bad a kormánynak büntetlenű* f ző Intézet

caa-
\

i kezdettel ! l égóta nem élvezett forgalom
nak örvendenek, mert hiszen

*• ellenére, vakmerőség volna azt 
l állítani, hogy az emberi tudo
mány a tenger mélyének titkait 
mind kifürkészte és hogy ne él
hessenek a hullámok világában 
Hatok, amelyeket nem isme- 
ünk.

. onnan látják el élelemmel a kör 
i nyékbeli favágó-táborokat. 

10.-én este nagyszabású mulat-;TÖ,)b m|n, Máz tt.herautó szal.
ságot rendez az Albert a Hotel 
termében a Kát. Nőegylet, melv- ■ 

nagyböjt közeledtére való 
tekintettel is meghívja a helybe- i

Jövő. szomlwton, február hő
FOGLALÁS HELYETT AZ AD6SSAGRENDEZES TÖRVÉNYES VÉDELMET

ADÓTERHEK CSÖKKEN
TÉSÉT — AZ IPARI CIK
KEK S A VASÚTI FUVAR 
DIJAK LESZÁLLÍTÁSÁT!

Ugyanaz napon a 17. rangéi 
St. Anna templomban a 40 fokos

A TERMÉNYARAK KÖLT. 
SÉGEN FELÜL EMELÉ
SÉT — A KÖZIGAZGATÁS 
EGYSZERŰSÍTÉSÉT, AZ

; üt ja a fát, melyet több ezer 
kordra becsülnek. Egyetlen vál
lalat 2,000 kordot termelt ki rö
vid idő alatt.

hideg ellenére is szép számban 
összegyűlt hívek jelenlétében 
fogadott örök hűséget Selies- 
tyén Fábián és Sántha Éva. Tn- H magyarságot. A mulatság köz 
nuk voltak Sebestyén Antal és l^n tartja meg a bazár jegyek ki

re a

'fBt.
Uoute, a párisi őslénytani niu 
um Igazgatója érdekesen nyi- 
kozott a rejtélyes ügyben:
— A legkényelmesebb dolog 
yezerüen a tagadás álláspont- 

..a helyezkedni, de nem igen 
élezerü. A tudományt már sok- 

<zor érték meglepetések. Évek
kel ezelőtt Marocco mellett egy 
6 lábnál is hosszabb halat fog- 

- tak, amelyet a halászok egy ált a 
Ián nem ismertek. Ilyen halat e- 

‘ gyetlenegyet fogtak még csak 
■> ; Japán egyik öblében. Sem az- 
a előtt, sem azóta nem láttuk 

unt.! mását. Miért ne lehetne most 
gle- is valamiljen eddig ismeretlen, 

valahonnan az északi vagy más 
vidékről idevetődött állatról 
azó?

VÉGRE komolyan kezd fog- 
sorsolását is. Belépti díj tetszés lalkozni az ottawai kormány a 

'■ . A mulatni vágyók szó- munkáskérdéssel. Erre vall. 
atásáról gondoskodik és liogy a közeljövőben 11 képvlse- 

1 lőből alakuló vizsgálóbizottság

Ollinger József.
liB. ■aa

! ráki
mindenkit szeretettel elvár a Farmer Tudósító

ül össze, hogy a pártpolitika ki- 
| zárásával a veséjébe lásson a 
dolgoknak. A munkaidőtől kezd
ve az éhbérekig minden munkás 
kizsákmányolás napirendre ke
rül a bizottsági tárgyaláson, 

j Illinois állam egyik levélkor- melyet nagy érdeklődéssel vár

BÉKEVAR, SASK. Rendezőség.
ra, hogy tulajdonképen kik és 
milyen mértékben felelősek az
ért, hogy az állattenyésztőket 
kiszipolyozzák a vágóhidak és a 
kereskedők. Az állattenyésztők 
remélik, hogy a vizsgálat alap
ián végre rendet teremt Ottawa 
;bben a régóta húzódó s elmér
gesedett kérdésben.

A VÁMFALAK végre védik a 
farmert is. A New Zeelandhól 
Vancouverbe érkezett liajórako 
mány vaj egy teljes hónapig lesz 
kénytelen vesztegelni, midőn a 
kirakás engedélyezéséről dönt a 
kormány. Tekintettel arra hogy 
az Egyesült Államokban leg
alább 5 centtel alacsonyabb a 
vaj ára, a new-zeelandi terme
lők jól járnának, ha Kanadá
ban értékesíthetnék árujukat, 
viszont ezzel letörnék a kanadai 
vajárakat.

Január 26.-1U1 vallásos össze
jövetelt tartottak Barta Imre la
kásán különösen nagy számi*.‘NEM IS OLYAN EGYSZERŰ A 

Pető — LEVÉLHORDASközönség részvételével.
Margit kísérte az énekeket zon-
g°Mrs. James Sheele február hó 35 é'es jubileumát ünne- az ország közvéleménye.
16-ra meghívta a jelenlevőket pelte. Ebből az alkalomból nyi- 
saját lakására. A szokásos évi latkozott a levélhordó fárndsá-! gozott 1934 elején, mint ezelőtt 
r$L egyházi bankettünk januá-j gog munkájáról. Elmondta hogy nyolc hónappal, ami kétségkívül 
25.-én ment végbe a magyar lót vezetett ^ kiszámította, biztató jelenség. Becslés szerint 
hall lián. Szépszámú közönség e-j , . . ]evélhordás alaHj‘‘lt‘,lleg több nlint 830 ozer enl"
lőtt folyt le az ünnepély simán s ‘ bér élvez rendszeres keresetet,
mindvégig érdekesen. Sok okos \ akkora utat gyalogolt be, mint- Az yiami relief-táborokban je- 
s megfontolt lieszéd hangzott el, ba nyolcszor körüljárta volna a? jenleg már 50 ezer munkanélkü- 
mielyekből arra lehet követkéz- egyenlítőt. 111 sincs.

146 EZER emberrel több dol-ianc
ízbe, n. 

vz állat orv. 
tett, ahol a i 
Vért, csontokat,

3 A TELEPESEK örömmel fog
ják tudomásul venni, hogy e- 
gész Saskatchewan területén ki 
tolták a kamatmentességet 1935 
januárig az 1931 óta vásárolt 
kormányföldekre. Eredetileg u- 
gyanis az volt a telepesekkel a 
megállapodás, hogy 1933 elején 
fizetik az első esedékes kamat
részletet. Mint tavaly, úgy az 
Idén is egy évi meghosszabbítást 
adtak a válságra való hivatko
zással.

íkint.
.yapju-

foszlányokat talált ön meg 
állapította, hogy eg., izéttépett Egyelőre tehát még semmi se 
és felfalt juh maradván>-nl van- bizonj’oe. Az már valószínűnek 
nak előtte. Ez az észlelet meg-1 látszik, hogy nem fatönköt rln- AZ AMERIKAI búzaárak 20 

centtel magasalibak ugyan a ka
nadainál, viszont a sertésárak 
el sem érik a kanadai felét, sőt e 
hizómarha is lényegesen ol
csóbb a határon túl. Bennett 
szerint ez a körülmény is arra 
készteti a kormányt, hogy a két 
ország közötti 
szerződéseken egyelőre ne eny
hítsen, nehogy az olcsóbb ame
rikai még jobban letörje a kana
dai terményárakat.

"ÖTEN VÓ’NANK 
TESTVÉREK"

csak elbóbiskolt. Lázálmok gát elkiáltani, de hallgatott. Az bablevest, feíkászolódott a fa-; meg előre jött, az angyalok még 
gyötörték. .. Látta a feleségét álotnlátás nj-omta el lelke örö- rpadról és otthagyta a házat. Ki-1 mindig huncutul nevettek. Leg- 
vidáman, virulón, látta a gyere- ' mét: 
keit is, akik még mind olyan — Aggy Isten!
picik voltak, mint akkor, mikor — Aggyon, bácslkám! Hálj házra, hanem olyan szaporán 
itthagyta őket... és Uram bo- mit hozott? — mondta a szép lépegetett elfele, mintha a pokol 
csá' látott egy idegen kisgyere-j leány, aki nem ismerte meg az kapujából menekülne.

Tehát mégis csak Igaz volt a~
fantáziája úgy ahogy titokban! Lackó András tétován állt álom! Egy idegen gyerek is 
működött azóta, hogy a hajdú - j meg egy darabig. Zavarában 
éki határt átlépte... látott egy; azt kérdezte: 
idegen embert, akinek %z ő fe- — A gazda nincs eehun?
lesége az estebéd „után kedves- — A gazda? Ismételte a
kedve gyújtotta meg a parázzsal leány, — a gazda? A’ nincs 
a cseréppipáját. ! mondta elgondolkodva. Látsz:it*

Lassan pitjmaUotL Lackó rajta, hogy van itt valami, amit 
András első hangjára felébredt, nem akar 
Addig-addig nézte keserves ver- Nincs Itthun. Édesanyámasz- 
gődésben a felette kéklő eget, szony meg napszámba ment — 
míg az a gyerek éa az Idegen folytatta, 
férfi, valóságos élő testet öltött kend? 
előtte.

— Mindegy, no\ Azé’ csak át csináljon. Nem állhat oda a 
kő esni ezen is — mondta önma- gj'erekeknek magyarázkodni, 
gának és elhatározta, hogy még Nagyot sóhajtva mondta:
Is csak felkeresi őket. — Egy kis fölöstököm irá-

A tanya végben megállt. A nváhan akartam beszélni. No, 
kiskertek fehér virágai szikrá de menek is. 
zóen égtek a kora délelőtti nap i — Hát azé’ nem- muszáj e’- 
fényben. Levelek, ágak, bök- mennL Forduljon csak be’jebh, 
rok, fák, virágok és sárguló für- oszt’ egy kis paszulyleves azé’

I viti a kapun letörölte verejtékes alább is Lackó András mindjob- 
! homli kát, vissza se nézett a Irán Így látta.

Gondolkozott a történteken 
Elhatározta, hogy elintézi a dal 
gát Kecskéséknél, aztán világgá 
megy.

Jó délre ért a Ilalázs-tanvára. 
Az öreg Kecskés a kapu előtt 
üldögélt, mikor elébe állt.

Irta: NYARY LÁSZLÓ kereskedelmi
A CUKORRÉPA feldolgozásá

val foglalkozó ipari üzemek ki
bővítését szeretné törvényes In- ' 
tézkedéssel biztosítani Gershaw 
képviselő, akit Medicine Hat 
küldött Ottawába. Eszerint a 
kormány 
korgyárak
de kötelezné őket, hogy a répa- 
termést mind átvegyék.

Amikor Lackó András honvéd
őrvezető elindult az örök té! bi- két Is a családion. Ahogy a apját, 
rodahnáből, a szibériai ólombá
nyából, ahova hadifogsága után 
került, azt sem tudta, merre 
megy, merre ér. Végtelen út
nak Indult napnyugat felé, Így 
Igyekezett ax elérhetetlennek 
látszó cél felé. Szinte lehetet
lennek találta Lackó András 
annyi szenvedés, véres verejté
kezés után, hogy Ismét magyar 
földön van. Mikor pedig erről 
minden kétséget kizáróan meg
bizonyosodott, fáradt térdével 
leereszkedett a földre, két kar
ját széttárva előbb felnézett az 
égre, aztán nagy alázatosan, 
főktighajolva megcsókolta a 
magyar rögöt. Itt már elvisel
hetőbb volt a sorsa. Hol kocsin 
járt, hol gyalog bandukolt az 
országúton és Így ért egy este 
a hajduékl határba.

A fürtjeiket bontogató sárga
akácok lágyan Imbolyogtak A tök csüggedten húztak a porrá akad.
tavaszi alkonyaiban. A sely- omlott föld felé. Révetegen bá- Lackó András beljebb került, 
mee füvek meztelen pázsitján múlt bele a nagy semmiségbe. Leves közben aztán szó került 

a vadvirágok szlromszőnye vagy talán az ide fehértó Lackó egyről-másróL Megtudta Lackó 
gén nagy csendesen, lehajtott ház kéményére. Félszemével András, hogy a felesége a Fehér 
Jövel, mélyen elgondolkodva, hunyorgatott, hajadonfőit, nagy János házához jár dolgozni, 
bandukolt Lackó András. Etita-^szakállával, nyütt lájbijában állt Csak a gazdánál himeztek-há- 
tározta, hogy nem megy be a ott Lackó András. moztak sokáig, mindig gyanu-
faluba, mert mire átérne a falun Elindult a ház felé. A vako- sabban.
ki a Fehér tanyára, már öreg lat lan vályogfalu viskó két ab- Egyszerre elkomorult Lackó 

Az estét pedig nem! lakszeme mintha hivogatóan András arca. Sűrű redő szán
találta alkalmasnak a találko- nézett volna fáradt gazdájára, tolta végig megbámult homlo-

i Lackó András belépett a kis kát, mert Juliska, a legkisebb 
a bnxatagok közé.: kapun. Egy hörcsög kuvasz ug- gyereke, egy kisleányt vezetett 

■Gaz volt a derékalja, vakondtu- j rótt elébe és nagyokat vakkan- a kezénél fogva. Megkérdezte 
ria a vánkosa és a csillagos ég tott Kinézett erre a konyhából a leányzót:

lázas egy kisflucska, nyomában egy — Hány testvér van? 
száguMtak a- deli szép hajadon leány. — Hát öten vo’nánk — mond

— Nhü, a Kati lányom —

van
a családban, a gazdáról meg 
nem lehetett megtudni semmit. 
Hát persze, bagóhiten élnek, 
oszt’ azt nem mondják.

20 MI1>LIÓ bushellel több bu-
— A^gy Isten, öregapáin! — 

szólt csendese megadással Lac
kó András.

yyjmtálná egyes
kibővítési kölcsönét,

zát adhat el valószínűleg Kana
da és az Egyesült Államok a 
megállapított kvótán felül, mi
után Argentína és Ausztrália 
előreláthatólag nem tudják a ré-

cu-

l.ackó András még a tobolszi 
bányakórházban átvette jó ko
májának, Kecskés Tóni levelét, 

| mert a koma már az utolját 
járta.

■

Az öreg Kecskés alig ismerte
megmondani.

Magyarorszag, aleszállítani.
Italkán államok és Oroszország 
kvótájuk növelését kérik, noha 
Oroszország eddig még alig szál 
ütött külföldre búzaterméséből

késné rögtön ráismert.Elindult a szomszédos Balázs-De mit akarna puszta felé, hogy elvigye ^ fa
míliának a küldeményt.

A keresztutnál vastag kereszt 
gerenda. Jézus pléhteste függött 
itt, nagy alázatosan. Rozsdamar 
ta festék alatt is az, engesztelő, 
az Irgalmas, az önfeláldozó Mez 
váltó volt

Megindult a végeszakadatlan 
mesélés. Mikor már kisírtákLackó András nem tudta, mit magukat, sor került a hazai dol
gokra. Az öreg elmesélte, hogy 

: idősb Fehér János bá’ még 
a háború elején meghalt. Éppen 
úgy meghalt a Julis — már mint 
l^ckó feleségének — Örzse án- 

Lackó András odarogyott az gyikája is. Az ura kétéve vonat- 
imakőre és emigyen imádkozott tolatás közben szerencsétlenül 

— Jézus Krisztusom! Té tu-' járt és utána ment az asszony-

V1ZSGÁ1ATOT rendelt el a 
konnány annak megkállapitásá-

dod legjobban a világ sorsát, nak, A kis árvát Julis vette ma
mert hiszen Té intézed. Akko’ gához. 
tudod azt is. hogy az én Jullsom 
nem hibás ebbe a dologba, ha-' 
nem az én Borsom, aki nem en-í 
gedte. hogy tiz hosszú esztendő | 
óta ideérjek. Fogadd hát ükét a 
te isteni szeretet ed be és adj ne
kik Igaz boldogulást, engem pe
dig álgy meg az utamon, mer’ 
én kitérek őelőlük, ámen!

A lt’fífíf/ori$abb ut Mmggarormzágba
Lackó Andrást egy rettentő 

ütés érte a szive táján. Verej
ték ült ki ismét a homlokára, 
szenvedett. Zavarosan kérdez- 
'te:

EREMEN‘EURÓPA
A bmwrlisveni kikötőből, körvttltn a hajó maitól aapraa
______ _ :___1_1 * É f-------« ------t- * ' - - -- RmlariaMaK

Vfj mümit s niftteni nfttnksjókmn:— Az a csöpp gyerek, aki a 
házánál van. az örzse gyereke?

— A’ hát! Az a pöeze! — 
mondták neki egy eszeire.

HAMBURG - DEUTSCHLAND 
ALBERT BALUN-NEW YORK

NEW YOÉKÉÖt SODAPESTie ÉS VISSZA tlflftll 
HARMADIK OSZTÁLYON .....................T*íPOLackó András mereven nézte 

azt a három kis pléhangyalt. a- 
nd a kereszt tövében volt elhe
lyezve. Mereven nézte egy da
rabig, majd figyelmes lett, sót 
fel is kék az Imák őröl, mert azt 
vette észre, hogy az angyalkák 

ta Éva leány, mit sem sejtve. nevetnek, sót egyenesen ráne- 
Lackó András megköszönte a vetnek. Még pár lépést hátrák.

I^ickó András nem tudott to- 
xább maradni KecskéséknéL Si
etve elbucsozott és amennyire 
fáradt lábal engedték, rohant 
vissza, haza. Juliéhoz, a felesé
géhez.

Most már azt bt tudta, miért 
nevettek a kis angyalok.

UgymKmk tmknn hijwnAil«ni közkeörtk Umdujómkoa
fotlnf Brímíbíl *«*y Hamburgból

F.IHHa-Ab» meri « A*< «erM» mn

HAMBURG-AMERICAN LINE 
NORTH GERMÁN LLOYD

a

654 MAIN ST. WINNIPEG

■ • -

Magyar Patika
MlndentAte orroaaágok tm Drug 
Store tárgyak kaphatók. írja 

baját magyarul.

MASSIG’S DRUG STORE
BOX: ISA REGINA, SASK.
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